
SCHEMA N....................NP/2323 

DEL PROT. ANNO ............................ 2018 

 
 

 

REGIONE LIGURIA  - Giunta Regionale  
Dipar t imento  agr i co l tu ra ,  tu r i smo,  fo rmazion e e  lavoro  
Po l i t iche agr ico l e  e  del la  pesca  -  Se t to re  
 

  
 

 
Data - IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

             (Dott.ssa Mirvana Feletti)  

 
  AUTENTICAZIONE COPIE 

 
CODICE PRATICA : 

 ATTO    impl1.31 

 
 

   

PAGINA : 1    
 COD. ATTO :  DECRETO DEL DIRIGENTE 

 
 

O GG E TTO  : DGR n. 1160/2017, approvazione Disposizioni attuative ed emanazione Avviso Pubblico per la mis. 1.31 del 
FEAMP (Reg. n. 508/2014). Implementazione dotazione finanziaria. 

DECRETO  N.   655 DATA 14/02/2018 
  del REGISTRO ATTI AFFARI GIUNTA di SOTTOSCRIZIONE  

 
IL DIRIGENTE 

 

RICHIAMATA la DGR n. 1160 del 21/12/2017 con la quale, fra l’altro: 

• sono stati approvati l’Avviso pubblico e le Disposizioni procedurali e attuative afferenti alla misura 1.31 “Sostegno 

all’avviamento per i giovani pescatori”, con una dotazione complessiva di € 20.942,84; 

• è stato stabilito il 31 marzo 2018, ore 13.00 quale termine perentorio per la presentazione delle domande;  

• è stato dato mandato al Dirigente del Settore Politiche agricole e della Pesca del Dipartimento Agricoltura, 

Turismo, Formazione e Lavoro, in qualità di referente per la Regione Liguria dell’AdG del FEAMP 2014-2020 (di 

seguito RAdG), di provvedere con proprio atto ad implementare la dotazione finanziaria dell’Avviso in questione 

con le risorse disponibili sul bilancio pluriennale; 

 

CONSIDERATO che, per l’anno 2018, le risorse allocate sui capitoli di seguito individuati del Bilancio, pari a complessivi 

€ 49.106,16 e suddivise nei capitoli seguenti: 

- Capitolo 2652 “Trasferimenti a famiglie dei fondi provenienti dalla UE per il FEAMP 2014 - 2020”, € 24.553,08 

disponibili all’impegno, 

- Capitolo 2653 “Trasferimenti a famiglie dei fondi provenienti dallo Stato per il FEAMP 2014 - 2020”, € 17.187,16 

disponibili all’impegno, 

- Capitolo 2654 “Trasferimenti a famiglie di quota del finanziamento regionale per il FEAMP 2014 - 2020”, € 7.365,92 

disponibili all’impegno, 

presentano la necessaria capienza per implementare la dotazione finanziaria dell’ Avviso pubblico relativo alla misura 

1.31 con un importo pari ad € 49.106,16; 

 

RITENUTO pertanto necessario implementare la dotazione finanziaria dell’Avviso pubblico relativo alla misura 1.31, 

attualmente di € 20.942,84, con la disponibilità ulteriore di € 49.106,16, per una dotazione complessiva sull’intera 

misura pari ad € 70.049,00: 

 

DECRETA 

 

di provvedere, per quanto citato nelle premesse che si intendono integralmente richiamate e nel recepimento delle 

decisioni assunte con Deliberazione della Giunta regionale n. 1160/2017 (approvazione Avviso pubblico e disposizioni 



SCHEMA N....................NP/2323 

DEL PROT. ANNO ............................ 2018 

 
 

 

REGIONE LIGURIA  - Giunta Regionale  
Dipar t imento  agr i co l tu ra ,  tu r i smo,  fo rmazion e e  lavoro  
Po l i t iche agr ico l e  e  del la  pesca  -  Se t to re  
 

  
 

 
Data - IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

             (Dott.ssa Mirvana Feletti)  

 
  AUTENTICAZIONE COPIE 

 
CODICE PRATICA : 

 ATTO    impl1.31 

 
 

   

PAGINA : 2    
 COD. ATTO :  DECRETO DEL DIRIGENTE 

 
 

attuative della misura 1.31 del PO FEAMP), all’implementazione della dotazione finanziaria dell’Avviso in parola, 

attualmente di € 20.942,84, con le risorse disponibili sul Bilancio – anno 2018, pari ad € 49.106,16, per una dotazione 

complessiva sulla misura pari ad € 70.049,00. 

 

Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso giurisdizionale al TAR entro sessanta giorni, o 

alternativamente ricorso amministrativo straordinario al Presidente della Repubblica entro centoventi giorni dalla 

pubblicazione dello stesso. 
 

 
----------------------------------------------------------------------------- FINE TESTO ----------------------------------------------------------------------------- 

      ................, .................................... 

      Data - IL DIRIGENTE 

                   (Dott. Riccardo Jannone) 
 


